
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
AT.272.1.26.2025.mp  
Rzeszów, 21.11.2025 r.  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY cz. I, II, IV 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA cz. III  
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
na wykonanie badań profilaktycznych dla pracowników Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie w 2026 roku (w podziale na 
części) – z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp 
 
o szacunkowej wartości netto 24000,00 zł 
 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 

W dniu 13.11.2025 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ.  

2. Złożone oferty 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.11.2025 r., złożono następujące 
oferty: 
1) Oferta nr 1 – Centrum Medyczne MEDYK Sp. z o.o., Sp. k., ul. Fryderyka 

Szopena 1, 35-055 Rzeszów,   
- Cz. I WIOŚ w Rzeszowie, cena oferty brutto 7592,00 zł,  

 
2) Oferta nr 2 – „SOMED” Sp. z o.o., ul. Krasińskiego 17, 38-200 Jasło,  

- Cz. II Del. WIOŚ w Jaśle, cena oferty brutto 2730,00 zł 
 

3) Oferta nr 3 – Zespół Lekarzy „MEDYTAR” S. Krawczuk, B. Lipczyńska-
Krużel Spółka Partnerska, ul. Tadeusza Kościuszki 40, 39-400 Tarnobrzeg,   
- Cz. IV Del. WIOŚ w Tarnobrzegu, cena oferty brutto 1870,00 zł,  

 
4) Oferta nr 4 – Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Rzeszowie, ul. 

Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów,  
- Cz. I WIOŚ w Rzeszowie, cena oferty brutto 7670,00 zł,  

 
5) Oferta nr 5 – Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, ul. Monte 

Cassino 18, 37-700 Przemyśl,  
- Cz. III Del. WIOŚ w Przemyślu, cena oferty 6282,50 zł.  

 
 



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 

Kryteria oceny ofert - Cena 100 %, przedstawia się następująco: 
Część I – WIOŚ w Rzeszowie  

Nr 
oferty Wykonawca  Punktacja w kryterium 

oceny ofert – cena 100% 

1. Centrum Medyczne MEDYK Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Fryderyka Szopena 1, 35-055 Rzeszów 100 pkt 

4. 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w 
Rzeszowie, ul. Hetmańska 120, 35-078 
Rzeszów 

98,98 pkt 

 
Część II - Del. WIOŚ w Jaśle 

Nr 
oferty Wykonawca  Punktacja w kryterium 

oceny ofert – cena 100% 

2. „SOMED” Sp. z o.o., ul. Krasińskiego 17, 
38-200 Jasło 100 pkt 

 
Część III - Del. WIOŚ w Przemyślu  

Nr oferty Wykonawca  Punktacja w kryterium 
oceny ofert – cena 100% 

5. 
Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w 
Przemyślu, ul. Monte Cassino 18, 37-700 
Przemyśl 

nie podlega ocenie 

 
Część IV - Del. WIOŚ w Tarnobrzegu  

Nr 
oferty Wykonawca  Punktacja w kryterium 

oceny ofert – cena 100% 

3. 
Zespół Lekarzy „MEDYTAR” S. Krawczuk, 
B. Lipczyńska-Krużel Spółka Partnerska, ul. 
Tadeusza Kościuszki 40, 39-400 Tarnobrzeg 

100 pkt  

4. Wybór oferty 
Za najkorzystniejszą w zakresie części I – WIOŚ w Rzeszowie uznano ofertę 
Wykonawcy: 

• Nazwa: Centrum Medyczne MEDYK Sp. z o.o. Sp. k.  



• Adres Wykonawcy: ul. Fryderyka Szopena 1, 35-055 Rzeszów 
• NIP: 8133714748 
• REGON: 363621086 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 7592,00 zł 
(zw. z podatku VAT).  
 
Za najkorzystniejszą w zakresie części II – Del. WIOŚ w Jaśle uznano ofertę 
Wykonawcy: 

• Nazwa: „SOMED” Sp. z o.o. 
• Adres Wykonawcy: ul. Krasińskiego 17, 38-200 Jasło 
• NIP: 6851995144 
• REGON: 370477617 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 2730,00 zł 
(zw. z podatku VAT). 

 
Za najkorzystniejszą w zakresie części IV – Del. WIOŚ w Tarnobrzegu uznano 
ofertę Wykonawcy: 

• Nazwa: Zespół Lekarzy „MEDYTAR” S. Krawczuk, B. Lipczyńska-
Krużel Spółka Partnerska 

• Adres Wykonawcy: ul. Tadeusza Kościuszki 40, 39-400 Tarnobrzeg 
• NIP: 8671918433 
• REGON: 830446354 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 1870,00 zł 
(zw. z podatku VAT).  

5. Uzasadnienie wyboru część I, II, IV. 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 

6. Unieważnienie części III.  
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części III – Del. WIOŚ w Przemyślu, 
ponieważ nie została złożona żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  

 
 

Podkarpacki Wojewódzki 
Inspektor Ochrony Środowiska 

(-) 
Sławomir Krygowski  

 


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru część I, II, IV.
	6. Unieważnienie części III.

